DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA DEGRADAÇÃO DE
UM ÓLEO MINERAL ISOLANTE POR ESPECTROSCOPIA DE ABSORÇAO NO
INFRAVERMELHO de autoria de ANA LUÍSA DE MEDEIROS COSTA, RUCILANA
PATRÍCIA BEZERRA CABRAL , KLEBERSON RICARDO DE OLIVEIRA PEREIRA , foi
publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43944

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43944